& Rebus non prohibitis libere mercari,

emere, Gommeroi^™ babere Jc vende-

re, ac Mercandi fas facere,

Poteriintque ad 8c in pradiftos Portus

& Litora Patriarum, Terrarum, & Do-

mmioriim prsfati limini Regit Rtmt-

Miratu tdra eorum propria Botu quam

aliena, uiprxfenur, non prohibita, du-

cere vel duci fecere, dc ab ipfis Portu-

bus feu Littoribus, (luotienfcilmque

quondouimqueS: quoaimque voluerinr,

cum pr*diffB Bonis, Mercandifis, &
Navibus, fecutc recedere & rqdire:

Et pari modo otfmcs & finguli bler-

catores Patriarum, Terrarum, & Domi-

niorum praifeti Domini Regit Rmaue-

ram, \ eorum Faflores, Familiares,

Negotiorum Geftores,& Miniftri, Nau-

ta:, MagUlti Navium, dC Marinarii po-

terunt de taetero fecure Sc liberi Navi-

ore, Ire, Tranfire, d{ Redire per Ter-

ram, Mare, & Aquas dulces, ncfnon

Eundo li Redeundo Converfari Efle &
Mercari fecure & libere in diflis Regno

Angli®, Dominio Hiberni*, Villd &
Marchiia Galefii, Si etiam in Portubus

& Litoribus eorumdem ,
per prarfetum

Dominum Rcge»iiI*g/iaauftorizatis(in

Villis, videlicet, ubi Cufturaarii Si alii

Officiarii Regii funt ordinati ad Vacan-

dum Si Attendendum pro St fuper In-

troitu Si Exitu Navium, Mercatorum,

Si Mercandifarum) Sc non alibi nec in

aliis Locis, cum eorum Bonis Sc Mer-

candifis, in difto Regno Angli*, Domi-

nioHibernia, vel Villa Sc Metcliiis Ca-

lefia:, non prohibitis, ac cum Navibus

quibufeumque. Si cum Mercatoribus

Angli*, Hibernia:, ScCalcfi*, acMer-

chiarum ejufdem, feu eorum Faftoribus,

Familiaribus, Negotiorum Geftoribu^

ac Miniftris, necnon cum omnibus aliis

Mercatoribus cujufeiunque Nationis ex-

iAant. Si eotmn Faftoribus, Familiari-

bus, Negotiorum Geftoribus, Si Mini-

ftris de quibufalmque Mercandifis Sc

Rebus non prohibitis liberd Mercari,

Emere, Comuiercium habere, Sc Ven-

dere ac Mercandifas facete,

Potenliitque ad SC in prsdiflos Porrus

Anglia:, Hiberni*, ac Calcii*, tim eo-

rum propiia Bona qudm aliena, ut pr*-

fettur, non paobibita, ducere vel duci

fecere, Sc ab ipfit Portubus feu Liito-

ribus, quotienicuinque, quandociimque

St quociitnque voluerint, cum pradiilis

Bonis, Mercandifis, Sc Navibus, liberd

Sc fecure Recedere Si Redire,

Abfque eo quod aliqui Mercatores

Regnorum, Pamiaruin, SC Terrarum

alicujus Principis PruKipum prsdiClo-

f

rum per ipfos Principes feu. eorum Of- A.D. ipoa.

fkiarios quovis paSo Redargui,vel aliqua

Poena Mulflari polEnt, vel quod pet eof-

dem ipfis Mercatoribus aliquod -Dam-
pnum, Przjudicium, vel Impedimen-